
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

PYME BANCAJA 7 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2012

Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date

Bancaja 10/10/2008  100,00 2.365  100,00  373.754.664,64 100,00 17.408.928,04 100,00 792 100,00 2.433  100,00  391.163.592,68 100,00 100,00  1.100.102.428,61 3.793

 3.793Total : 100,00  1.100.102.428,61 100,00  2.433 100,00  391.163.592,68 100,00  17.408.928,04 792  2.365 100,00  373.754.664,64 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 290.034,91

 142,35

 5.600.000,00

 160.774,19

 1,00

 2.999.950,11

 21.980,97

 1,00

 2.075.000,00

 158.035,80

 379,68

 2.999.950,11

 100,00  100,00
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